
LICITAÇÃO PE01021 MODALIDADE PROCESSO 2773/2021

VLR ESTIMADO R$ 72.666,23 Nº DT ABERTURA 23/07/2021

REQUISITANTE LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 06/08/2021

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 12/08/2021

QTD UNITARIO TOTAL

25 30,00 750,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

40 85,00 3.400,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

40 87,00 3.480,00 2º COLOCADO

GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIREL

OBJETO

Item 1 - CURVA PVC DE60 MM 11° PB JE

Item 2 - TE PVC DE85 MM BBB JE

JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI

GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIREL

LICITAÇÕES 2021

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

AQUIS.CONEXOES E VALVULAS DIVERSAS EM PVC

VALOR

PREGÃO ELETRÔNICO

010

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADO P/ ME/EPP



80 27,00 2.160,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

80 30,40 2.432,00 2º COLOCADO

600 4,00 2.400,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

80 41,00 3.280,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

80 42,00 3.360,00 2º COLOCADO

40 75,00 3.000,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

40 78,00 3.120,00 2º COLOCADO

50 150,00 7.500,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

50 156,80 7.840,00 2º COLOCADO

80 58,00 4.640,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

Item 3 - LUVA DE CORRER PVC DE60 MM JE

JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI

Item 4 - ADAPTADOR EM PP DN 20 MM X 3/4 POL PB 70 SHORE

GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIREL

Item 6 - TE PVC DE85x60 MM BBB JE

JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI

GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIREL

Item 5 - TE PVC DE60 MM BBB JE

Item 7 - TE PVC DE110 MM BBB JE

JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI

Item 8 - CURVA PVC DE60 MM 90° PB JE

GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIREL

GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIREL 20

JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI

GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIREL

GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIREL



45 230,00 10.350,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

4000 4,80 19.200,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

4000 4,90 19.600,00 2º COLOCADO

750 7,90 5.925,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

750 7,95 5.962,50 2º COLOCADO

Item 11 - REGISTRO MONTADO EM PVC AZUL DN 20 MM PARA RAMAL PREDIAL

JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI

GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIREL

Item 10 - MANGUEIRA PEAD DN 20 MM PE 80 AZUL NTS 048

JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI

GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIREL

Item 9 - CURVA PVC DE110 MM 90° PB JE

GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIREL


